
Yýzva k podání nabidky na veřejnou zakázku malého rozsahu
v souladu s ,,Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07l17 ze dne

15,5.2017"

Název zakázky: | ,,Osobnívozidlo 9-ti místné"

zadavatel

Název: Dětský domov, Humpolec, Libická 92B

ICO : 70841 586

Adresa sídla: Libická 92B, 396 01 Humpolec

Osoby oprávněné za
zadavatele iednat:

ng. Pavel Matoušek, ředitel

Kontaktní osoby: lng. Pavel Matouš"|_
5655321 91. mob" 774353554Telefon:

E-mail: ddhumpolec@seznam,cz

Kapitola 1. Vymezeni předmětu zakázky a jeho technická specifikace
1.A

Dodání 1 osobního automobilu 9-ti místného.
Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na vybavení tohoto osobního automobilu:

- 9- ti místný osobní vůz - nový
_ motor diesel s výkonem minimálně 125 kW, systém Stop Start, emisní norma

Euro 6
_ prodlouženáverze, 4x oka na uchycení nákladu, ochrana nákladového prostoru -

boční obložení
- tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech
- na autě disky kol z lehké slitiny s letními pneumatikami + disky kol plechové se

zimními pneumatikapn1 + plné kryty kol, plnohodnotné rezervní kolo, monitoring
tlaku v pneumatikách

- ABS a ESP - vóetně asistenta pro rozjezd do kopce, ochrany proti převrácenÍ,

včetně systému ochrany proti bočnímu větru

- čelní airbagy u řidiče a spolujezdce
- elektricky vyhřívané čelní sklo, ukazatel hladiny ostřikovače, automatické

světlomety, automatické stěrače s dešt'ovým senzorem, varování před opuŠtěním
jízdního pruhu, sledování bdělosti řidióe, automatické přepínání dálkových
světlometů,

- halogenové projektorové světlomety včetně denního svícení s LED technologií,
přední mlhové světlomety s funkcí odbočovacích světel

- tónovaná skla se středním stupněm zatmavení- pro boóní okna druhé a třetí

řady, pevná okna v druhé a třetí řadě
- klimatizace vpředu avzadu s odděleným ovládáním a elektrickým přídavným

topením pro přední část vozu
- elektrické ovládání předních oken
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním v klíči, včetně dvou sklopných klíČÚ

- přední azadní parkovací senzory azadní parkovací kamera
- adaptivní tempomat včetně inteligentního asistenta pro udržování povolené

rychlosti, rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost a předjíŽděnÍ a



pokroČilého nouzového brždění, 4,2" barevný mu|tifunkční displej, včetně
varování před opuštěním jízdního pruhu

- audio sada s dotykovým 8" displejem a hlasovým ovládáním, navigace
s bezplatnou aktualizací mapových podkladů, autorádio + ovládání na volantu, 6
reproduktorů, Bluetooth, USB, automatické nouzové volání

- sedadla v druhé a třetí řadě - polohovatelnó opěrky
- sedadlo řidióe nastavitelné s loketní a bederní opěrkou
- potahy na sedadla
- zadní křídlové dveře s vyhřívaným zadním sklem - (otevírání do boků)
- tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu
- metalický lak
- boční posuvné dveře vpravo
- vnitřní kryty podběhů vpředu a vzadu,lapače nečistot vpředu a vzadu
- osvětlení kabiny řidiče, odkládací uzamykatelná přihrádka před spolujezdcem,
, výškově nastavitelný volant, palubní počítač

- palivová nádrž na 70l
- zásuvka 12V vpředu avzadu
- prodlouženázáruka 5let/200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)

Zahájení plnění, do 30,dnů od data účinnosti smlouvy
Místo plnění: Dětský domov, Humpolec, Libická 92B

Kapitola 2. Požadavky a podmínky pro podáni nabídky
Účastník zadávacího řízení předloží nabídku v souladu s požadavky této výzvy.
Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese účastník
zadávacího řízení,
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny.
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

Nabídka bude obsahovat.
1. Vyplněný,,Krycí list nabídky" dle přílohy č.1 této výzvy
2. Cenovou nabídku strukturovanou dle přílohy č.2 této výzvy. Nabídková cena bude

uvedena v CZK, včetně DPH. Nabídková cena bude stanovena jako cena >nejvýše
přípustná< !

3. Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, že se seznámil s podmínkami pro
předložení nabídky,

4. Návrh smlouvy ze strany zadavatele, který bude akceptovat obchodní podmínky
uvedené v kapitole 3 této výzvy,

ívalifikační předpokladv:
učastník zadávacího řízení doloží:

a) oprávnění k podnikání, výpis z obchodního rejstříku - ne starší 90 dnů čijiné
evidence, má-li v ní být účastník zadávacího řízení zapsán podle zvláštních předpisů,
ke dni zahájení zadávacího řízení,

b) čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, že,,
- na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz,
- nebylo proti němu zahájeno konkurzní nebo vyrovnací řízení,
- nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí

s předmětem podnikání účastníka zadávacího řízení, nebo pro trestný čin
hospodářský nebo trestný čin proti majetku.



Nabídky budou hodnoceny podle nabídkové ceny na dodánívozidel dle specifikace
v Kapitole 1 samostatně. Kritérium výběru je nejnižší nabídková cena včetně DPH
Pořadí nabídek bude sestaveno podle předložených celkových nabídkových cen, přičemž jako
nejvýhodnější bude hodnocena nabídková cena nejnižší.

Kapitola 3. Podání nabidky
Lhůta pro podání nabídek končí 24.8.2018 ve 12:00 hodin.
Nabídky budou zadavateli předloženy v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem
a na přední straně označené: ,,NEOTV|RAT - veřejná zakázka ,,Osobní vozidlo 9-ti
místné". Na obálce bude uvedena adresa, nanížje možné ji vrátit.

Nabídky je možné dorqčit doporučeně poštou na adresu: Dětský domov, Humpolec, Libická
92B, 396 01 Humpolec.

Kapitola 4. Lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázáni
Účastníci zadávacího řízení jsou vázáni svými nabídkami do 30.9,201B do 12'.00 hodin.

Kapitola 5. Dalši požadavky zadavatele
Nabídky, které nesplní podmínky uvedené v této výzvě, budou z hodnocení vyřazeny.
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, právo změnit nebo zrušit soutěŽ a

právo možnosti neuzavření smlouvy se žádným z účastníků zadávacího řízení.
Zaany z účastníků zadávacího řízení nemá ani ve výše uvedených případech nárok na

náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním nabídky.

V Humpolci dne 30.7.201B

nĚrsxÝ DoMo\
396 01 lJumpolec

Libická 928 G
L,:-*_

lng. Matoušek, ředitel DD Humpolec



Příloha č.1

KRYCÍ LIST NABÍOXY

1, Název veřejné zakázky: Osobní vozidlo 9-ti místné

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavate|

Název:
)ětský domov, Humpolec, Libická 92B

Sídlo:
-ibická 92B, 396 01 Humpolec

lCO: z0841 586

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: ng. Pavel Matoušek

kontaktní osoba: ng. Pavel Matoušek

Telefon:
j655321 91, mob. 77 4353554

E-mail: ldhurnno ] ec@ se7,nam.c7.

2.2. Učastnik zadávaciho řízeni

\ázev:

síd lo/misto podnikáni:

Tel./fax:

E-mail:

lCO:

DlČ:

3pisová značka v obchodním reistříku:
)soba oprávněná jednat za účastníka zadávacího
'izeni:

(ontaktní osoba:

íel./fax:

i-mail
Nabídková cena dle podmínek výzvy ]ena včetně DPH

N, Oprávněná osoba za účastnika zadávacího řízeníjednat

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení

Funkce



Příloha č. 2

Tabulka zpracování cenové nabídky

Součást podmínek pro podání nabídky veřejné zakázky,,Osobní vozidlo 9{i místné"

Typ, název vozidla Adresa servisního
zařízení

Cena vč. DPH Cena bez DPH

úonlr v TABuLCE vypLŇTE vE všEcH sloupcícn pno čÁsr DoDÁvKy, KTERou
NABíZÍTE,
V samostatné příloze pro nabízený typ vozidla uved'te:
a) popis parametrů (technický popis, výbava)
b) servisní zabezpeóení
c) poskytované záruky



kupnísmlouva

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník

l.

Smluvní strany

Dětský domov, Humpolec, Libická 92B
se sídlem: Libická 92B, 396 01 Humpolec
zastoupený: lng. Pavlem Matouškem, ředitelem
lCo" 70841586
bankovní spojení: K_omerční banka, a. s.
č ú,: 19-7a57340227
(dále jen ,,kupující")

a

obchodní firma: doplní uchazeč
se sídlem: doplní uchazeč
lČO: doplní uchazeč
bankovní spojení: doplní uchazeč
č.ú.: doplní uchazeč
(dále jen,,prodávající")

Il,

Předmět a účel smIouvy
1. Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazule ve sjednané době a za sjednaných

podmínek dodat zboží a služby dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen

,,zboží").Zboží musí být nové, nepoužívané.

lll.
povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. ll. smlouvy v termínu uvedeném
v čl. lV. této smlouvy, Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny
úkony souvisejícís dodáním zboží dle této smlouvy, pokud nenív této smlouvě stanoveno
jinak.

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. ll. této smlouvy převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím v
termínu stanoveném v čl. lV. této smlouvy.

4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude
prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech dŮležitých pro

řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a vČasné
dodání zboží.



Prodávajícíje povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

lV.
Čas a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno nejpozději do 30.9,2018

Kupující je povinen prodávajícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a
převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.

Místem předání a převzetí je sídlo kupujícího uvedené v čl. l. této smlouvy O předání a
převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Pokud bude při předávání
a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou,
je prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů
kupujícího.

Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto
smlouvou. Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V.
této smlouvy.

V.
Cena plnění, platební podmínky

1.Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla
stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona č.52611990 Sb., o cenách, v platném
znění na .,. doplní uchazeč Kč včetně DPH (slovy: . .. . ,. . . .. doplní tlchazeč
korun českých).

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zákona č.23512004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném
a včasném předání a převzetí zbožív termínu uvedeném včl. lV. této smlouvy a to
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Splatnost faktury je dohodou
smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujícího" Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle
zákona č. 235l2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ.
Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávnó cenové údaje.
Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

4. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst.2 písm. c) zákonaČ.
23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o DPH") "

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že
kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně.



1

1,

Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

VI.
záruka a záruční servis

Prodávající zaručuje dohodnutó vlastnosti zboží po dobu 24 měsíců.

Vll.
Sankce

V případě prodlení prodávajícího s dodánímzboží oproti termínu sjednanému v Článku lV.

této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výŠi

0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím rok z prodlení
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu
škody.

Vltl.
Trvání smlouvy

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2, Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboŽÍ v termínu
sjednaném v článku lV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy, Odstoupení nabývá
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručeníjeho písemného vyhotovení
druhé smluvní straně.

Kupulící má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této

smlouvy dojde ke spáchánítrestného činu. Výpovědnídoba činí 3 dny azaóíná běŽet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

lx.
závérečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně ČÍslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Nastanou-|i u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této

smlouvy, je povinna to ihned bez zbyteóného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

prodávající prohlašu je, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednánÍ, 1eŽ bY

odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména Že

nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s

ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazeČŮm

nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

5

2



4, Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

5, Právní vztahy založené touto smlouvu se řídí občanským zákoníkem.

6, Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden
stejnopis.

7, Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní,
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že 1i neuzavírají v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, že siji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem"

B. Nedílnou součásti těto smlouvy je příloha č.1 - Specifikace předmětu zakázky.

9. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisŮ v
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V..,.. ... dne

za prodávajícího:

jméno a funkce lng. Pavel Matoušek



Příloha kupní smlouvy - specifikace zboží - účastník doplní přesnou specifikaci
(technické parametry) nabízeného vozidla tak, aby z nich bylo zřejmé splnění
parametrů dle zadávací dokumentace

Osobní automobil9-ti 1 a

místný. katesorie M1


